ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2525 ОТ 15.10.2018 г.
О внесении изменений в постановления администрации г.Коврова от 24.08.2018 № 2072 «О проведении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства» и от 02.10.2018 № 2406 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»

 В связи с технической неточностью в части указания кадастрового номера земельного участка, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров Владимирской области, постановляю:
 1. Внести изменения в постановление администрации г.Коврова от 24.08.2018 № 2072 и в постановление администрации г.Коврова от 02.10.2018 № 2406 и вместо: «кадастровый № 33:20:013906:9» читать: «кадастровый № 33:20:013906:19».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава города А.В. Зотов